

华亚东营塑胶有限公司

产品检验报告/质量合格证

编号：HYDY/JLA-C05/015052603PA-B

第 1 页 / 共 1 页

委托单位	华亚东营塑胶有限公司生产二课		
样品名称	PE100 给水管	规格型号	355mm×13.6mm
样品编号	015052603PA-B	样品状态	颜色为黑色、外表光滑、截面平整无缺陷，数量满足试验要求
生产日期	2015.05.26 ~ 2015.05.26	收样日期	2015.05.26
检验日期	2015.05.27 ~ 2015.06.05	检验依据	GB/T 13663-2000
检验项目	技术指标	检验结果	单项判定
外观	无缺陷	视其外观无缺陷	合格
颜色	黑色带蓝色标识线	黑色带蓝色标识线	合格
平均外径mm	355.0 ~ 358.2	355.5	合格
壁厚mm	13.6 ~ 15.7	13.7	合格
长度 mm	5988 ~ 6024	6020	合格
氧化诱导时间 (200℃) min	≥20	81	合格
静液压试验 (80℃, 165h)	Δ=5.5MPa 持压 165h 无破裂	0.44MPa 持压 165h 不破裂	合格
总判定			

批准： 

审核： 

编制： 检验员01

地址：山东省东营市东二路 251 号
 电话：0546-8305238
 邮政编码：257091

传真：0546-8307178
 E-mail: huaya@hydyplst.com.cn
 http://www.hydyplst.com.cn